

021500,
Қазақстан Республикасы
Ақмола обл.,
Степногорск қаласының
«Степногорск Энерготранзиті»
ЖШС
Тел. (716-45) 6-18-00
Факс (716-45) 6-91-85



ТОО "Степногорск
Энерготранзит"

ТОО
«Степногорск Энерготранзит»
021500, Республика
Қазақстан
Ақмолинская обл.,
г. Степногорск
Тел. (716-45) 6-18-00
Факс (716-45) 6-91-85

ПРИКАЗ № 116

« 1 » 11 2022 г

О внесении изменений и дополнений
в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг

Закупки товаров, работ и услуг на регулируемые услуги субъект обязан осуществлять в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденными приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019 года № 73 согласно утвержденному Перечню закупаемых товаров, работ и услуг

На основании выше изложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В утвержденный Перечень закупаемых товаров, работ и услуг по ТОО «Степногорск Энерготранзит» на 2022 год внести следующие изменения и дополнения:
 - внести изменения в следующие закупки:
 - * № 83 «Оконный блок из ПВХ 1260мм на 1360мм»
 - дополнить следующими закупками:
 - * № 100 «Организация оперативного информационного контроля и системы охраны объектов на ПС 35кВ "РМЗ", РП "ЦПП", ПС 35/6 кВ "ГПП-1 Город", "ТВНСП-1", ПС 35/6 кВ "ТВП-1", ПС 35/6 кВ "ТВП-2", РП 0-8, РП-2, ПС 35/6 кВ "Сопка-305" и передачи данных с ПС "ТЭЦ", ПС "Степная"»
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Заугольников Ю.П.

Согласовано:

Заместитель директора по экономике

Москалева Е.А.

Экономист

Дорожкина Ю.М.

Рассылка: дело, экономист, ПТО



"Утверждаю"

Директор

ООО "Степногорск Энерготранзит"

Ю.П. Вильников

2022 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 год.
(основание: Приказ № 116 от "1" "11" 2022 г.)

021500, Акмолинская обл, г. Степногорск,
коммунально-складская зона, здание 2/1, ТОО «Степногорск Энерготранзит»

ПЕРЕЧЕНЬ
закупаемых ТОО "Стеногорек Энерготранзит" товаров, работ и услуг на 2022 год

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупки
1	Электрическая энергия на возмещение нормативных технических потерь	ГОСТ 13109-97	кВт*ч	70 523 554	13,24	933 731 854,96	способом конкурса путем тендера	в течение года
2	Электрическая энергия на хозяйственные нужды	ГОСТ 13109-97	кВт*ч	1 550 000	13,24	20 522 000,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
3	Услуги стороннего автогоспорта	-				76 528 834,20		в течение года
	Hyundai Accent	-	м/час	1 960	1 660,05	3 253 698,00		в течение года
	Hyundai Solaris	-	м/час	1 960	1 660,05	3 253 698,00		в течение года
	Toyota Camry, Nargier	-	м/час	980	1 660,05	1 626 849,00		в течение года
	Автокран КС	-	м/час	184	14 062,65	2 587 527,60		в течение года
	Автокран СМК-7 МАЗ-5334	-	м/час	96	7 507,50	720 720,00		в течение года
	Автопогрузчик А-4081	-	м/час	40	4 966,50	198 660,00		в течение года
	Газ 33023 "Газель"	-	м/час	120	2 100,00	252 000,00		в течение года
	Газ 66 ЭТЛ	-	м/час	1 960	3 003,00	5 885 880,00		в течение года
	ГАЗ-31029 "Волга"	-	м/час	192	1 660,05	318 729,60		в течение года
	Газ-53 РВМ	-	м/час	1 960	3 234,00	6 338 640,00		в течение года
	Газ-53 бойлер	-	м/час	140	4 158,00	582 120,00		в течение года
	ГАЗ 3307 ВС-18.04, Зил МШТС	-	м/час	1 796	5 197,50	9 334 710,00		в течение года
	Зил 431410 ямобур	-	м/час	204	11 550,00	2 356 200,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Зил 4502 со сварочным агрегатом	-	м/час	208	3 150,00	655 200,00		в течение года
	Камаз-5410 длиномер	-	м/час	112	4 725,00	529 200,00		в течение года
	Камаз-55111	-	м/час	96	2 656,50	255 024,00		в течение года
	Камаз-6520,65115	-	м/час	80	4 725,00	378 000,00		в течение года
	Компрессор ПКСД-3,5	-	м/час	96	5 727,75	549 864,00		в течение года
	МТЗ-80	-	м/час	208	4 042,50	840 840,00		в течение года
	МТЗ-80 с барой	-	м/час	96	8 085,00	776 160,00		в течение года
	ПАЗ 32051	-	м/час	1 960	2 625,00	5 145 000,00		в течение года
	Сварочный агрегат АДЦ	-	м/час	24	3 150,00	75 600,00		в течение года
	Уаз 22069	-	м/час	8 760	2 100,00	18 396 000,00		в течение года
	Уаз 3303 бортовой	-	м/час	96	2 100,00	201 600,00		в течение года
	Шевроле Нива-212300	-	м/час	1 960	1 660,05	3 253 698,00		в течение года
	ЭО-2621	-	м/час	96	5 775,00	554 400,00		в течение года
	ЭО-3322	-	м/час	104	6 930,00	720 720,00		в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупки				
									в течение года	в течение года	в течение года	
4	Техническое обслуживание и оперативное управление на объектах: ПС Бестобе, ПС Степная, ПС Богембай, ПС Степногорская, ПС Черняховская, ПС Селетинская, ПС Николаевка, ПС Щучинская, ВЛ-35кВ Щучинск –РМЗ-Злагополье-Успенно-Юрьевка-Николаевка, ВЛ-35 кВ Щучинск-Санаторная-Бармашино-Боровое-Золотой Бор-Щорс, ВЛ-35 кВ Щучинск-Катарколь-Жукей-Невское-Маденмент-Донская, ВЛ-110 кВ Щучинск-ПТФ, ВЛ-110 кВ Город-1 и Город-2 в г. Кокшетау		м/час	104	6 930,00	720 720,00	способом конкурса путем тендера	в течение года				
			м/час	624	10 395,00	6 486 480,00		в течение года				
			м/час	64	4 389,00	280 896,00		в течение года				
5	Услуги по снабжению тепловой энергией		Гкал	4 616	13 226,34	61 051 462,81	способом конкурса путем тендера	в течение года				
6	Услуги по передаче электрической энергии по сетям АО "АРЭК"		кВт*ч	378 000	5,36	29 604 468,13	способом из одного источника	в течение года				
								кВт*ч	12 554 892	2 026 080,00	в течение года	
								кВт*ч	776 908	20 464 473,96	в течение года	
								кВт*ч	50 279	5 341 242,50	в течение года	
								кВт*ч	559 535	207 652,27	в течение года	
7	Балансирование производства-потребления электрической энергии АО "KEGOC"		кВт*ч	72 073 554	0,098	7 063 208,29	способом из одного источника	в течение года				
8	Услуга по обеспечению готовности электрической мощности к несению нагрузки		МВт	78	711 432,00	55 491 696,00	способом из одного источника	в течение года				
9	Услуги по водоснабжению и канализации					2 358 857,99	способом из одного источника	в течение года				
								м.куб.	2 638,09	323,12	852 419,64	в течение года
								м.куб.	4 940,60	105,82	522 814,29	в течение года
10	Администрирование сервера		услуга	1	25 045,00	300 540,00	способом из одного источника	в течение года				
								м.куб.	4 940,60	199,09	983 624,05	в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупки
11	Сопровождение программного обеспечения	-	услуга	1	22 362,00	268 344,00	способом из одного источника	в течение года
12	Охранные услуги - охрана объектов и контроль за соблюдением на территории трудовой дисциплины и требований документов, устанавливающих пропускной режим и порядок перемещения товарно-материальных ценностей через контрольно-пропускные пункты	-	услуга	1	764 310,00	9 171 720,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
13	Техническое обслуживание, текущий и капитальный ремонт компьютерной и офисной техники	-	услуга	1	18 304,00	219 648,00	способом из одного источника	в течение года
14	Правовое обслуживание предприятия	-	услуга	1	19 330,00	231 960,00	способом из одного источника	в течение года
15	Аренда антенно-места	-	услуга	1	21 059,54	252 714,53	способом из одного источника	в течение года
16	Лабораторные исследования масла	-	проба	13	13 500,00	175 500,00	способом из одного источника	в течение года
17	Захоронение ТБО	-	м.куб.	20	630,65	12 585,25	способом из одного источника	в течение года
18	Дератизация и дезинсекция помещений	-	услуга	1	13 948,80	167 385,60	способом из одного источника	в течение года
19	Ремонт электрических сетей, оборудования и зданий	-				38 276 896,94		в течение года
	Замена МКП-110 ТЭЦ на ВРС-110 ПС Гидроузел	-	услуга	1	3 390 405,00	3 390 405,00		в течение года
	Замена МКП-110 ОШСВ на ВРС-110 ПС Гидроузел	-	услуга	1	3 390 405,00	3 390 405,00		в течение года
	Замена МКП-110 ОМВ на ВРС-110 ПС Степная	-	услуга	1	3 390 405,00	3 390 405,00	способом	в течение года
	Замена МКП-110 ШСВ на ВРС-110 ПС Степная	-	услуга	1	3 390 405,00	3 390 405,00	конкурса путем тендера	в течение года
	Капитальный ремонт здания ТП-8 п. Заводской	-	услуга	1	6 363 547,85	6 363 547,85		в течение года
	Капитальный ремонт КЛ-0,4 кВ ТП 6-4 до ж.д. 36,37,38,39	-	услуга	1	688 058,60	688 058,60		в течение года
	Капитальный ремонт КЛ-0,4 кВ ТП 7-2 до ж.д. 36,37,38,39,40	-	услуга	1	1 515 794,87	1 515 794,87		в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Капитальный ремонт КЛ-0,4 кВ ТП 5-3 до ж.д. 31	-	услуга	1	1 185 361,38	1 185 361,38		в течение года
	Капитальный ремонт кабельной линии 6 кВ ТП 3-1 до ТП 3-6	-	услуга	1	1 515 016,25	1 515 016,25		в течение года
	Капитальный ремонт КЛ-10 кВ ТП 7-4 до ТП 7-9	-	услуга	1	1 804 115,57	1 804 115,57		в течение года
	Капитальный ремонт КЛ-0,4 кВ ТП 3-4 до ж.д. 14	-	услуга	1	2 038 720,26	2 038 720,26		в течение года
	Восстановление асфальтного покрытия после проведения ремонтных работ	-	услуга	1	2 461 149,43	2 461 149,43		в течение года
	Восстановление покрытия из брусчатки после проведения ремонтных работ	-	услуга	1	661 981,89	661 981,89		в течение года
	Ремонт хозяйственно – питьевого и противопожарного водопровода от водомерного узла ввода в здании АБК до задвижки производственного корпуса	-	услуга	1	291 700,77	291 700,77		в течение года
	Ремонт хозяйственно – питьевого и противопожарного водопровода – узел ввода в здание АБК	-	услуга	1	144 541,09	144 541,09	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Ремонт хозяйственно – питьевого и противопожарного водопровода от задвижки производственного корпуса до задвижки в стояночный бокс	-	услуга	1	2 057 218,57	2 057 218,57		в течение года
	Текущий ремонт помещений ЗРУ – 6 кВ	-	услуга	1	256 928,62	256 928,62		в течение года
	Текущий ремонт помещений ЗРУ – 6 кВ (туалет уличный)	-	услуга	1	175 832,50	175 832,50		в течение года
	Изготовление и реставрация металлоконструкций для ремонта ВЛ и оборудования	-	услуга	1	2 498 744,25	2 498 744,25		в течение года
	Текущий ремонт центрального входа в здание МСС	-	услуга	1	88 680,94	88 680,94		в течение года
	Текущий ремонт помещений МСС 1 этаж - касса	-	услуга	1	122 791,22	122 791,22		в течение года
	Текущий ремонт ж/туалета 2-го этажа МСС	-	услуга	1	47 907,97	47 907,97		в течение года
	Текущий ремонт кабинета № 205 МСС	-	услуга	1	116 932,85	116 932,85		в течение года
	Текущий ремонт кабинета № 212 МСС	-	услуга	1	249 835,38	249 835,38		в течение года
	Текущий ремонт кабинета № 213 МСС	-	услуга	1	204 432,48	204 432,48		в течение года
	Текущий ремонт кабинета № 216 МСС	-	услуга	1	225 984,21	225 984,21		в течение года
20	Кабельная продукция	-				67 080 659,29	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Муфта 4 КнГп-1 (70-120) нб	-	шт	44	14 119,64	621 264,16		в течение года
	Гильза алюминиевая ГАО 4	ГОСТ 23469.2-79	шт	20	156,25	3 125,00		в течение года
	Гильза алюминиевая ГАО 5	ГОСТ 23469.2-79	шт	20	156,25	3 125,00		в течение года
	Гильза алюминиевая ГАО 7	ГОСТ 23469.2-79	шт	20	156,25	3 125,00		в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Зажим анкерный SO 157.1	-	шт	33	1 392,86	45 964,38	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Зажим анкерный SO 158.1	-	шт	33	1 392,86	45 964,38		в течение года
	Зажим анкерный SO 234	-	шт	16	7 010,71	112 171,36		в течение года
	Зажим натяжной НБ-2-6	-	шт	76	4 333,93	329 378,68		в течение года
	Зажим натяжной НБ-3-6	-	шт	42	5 750,00	241 500,00		в течение года
	Зажим поддерживающий SO 130	-	шт	25	4 449,11	111 227,75		в течение года
	Зажим поддерживающий ППН-2-6	-	шт	120	5 876,79	705 214,80		в течение года
	Зажим прокалывающий SLIP 22.1	-	шт	179	2 182,14	390 603,06		в течение года
	Звено промежуточное ПР-12-6	-	шт	42	1 160,71	48 749,82		в течение года
	Кабель FTP информационный 5Е-4х2х0,52	-	м	534,5	308,04	164 647,38		в течение года
	Кабель ААБЛУ-10 3х120	ГОСТ 18410-72	м	1 600	4 477,68	7 164 288,00		в течение года
	Кабель ААБЛУ-10 3х240	ГОСТ 18410-72	м	100	5 339,29	533 929,00		в течение года
	Кабель АВВГ 2*2,5	-	м	100	158,93	15 893,00		в течение года
	Кабель АВВГ 2х4	ГОСТ 16442-80	м	300	367,86	110 358,00		в течение года
	Кабель АВВГ 4х10	ГОСТ 16442-80	м	100	313,39	31 339,00		в течение года
	Кабель АПВБШВ 4*120	ТУ 16-409-024-89	м	2 050	3 803,57	7 797 318,50		в течение года
	Кабель АПВБШВ 4*50	ТУ 16-409-024-89	м	100	2 428,57	242 857,00		в течение года
	Кабель АПВБШВ 4*70	ТУ 16-409-024-89	м	200	2 544,64	508 928,00		в течение года
	Кабель АПВБШВ 4*95	ТУ 16-409-024-89	м	1 150	3 442,86	3 959 289,00		в течение года
	Кабель ВВГ 3х1,5	ГОСТ 16442-80	м	115	357,14	41 071,10		в течение года
	Кабель КВВГ 14*1,5	ГОСТ 1508-78	м	60	1 687,50	101 250,00	в течение года	
	Кабель КВВГ 14*2,5	ГОСТ 1508-78	м	651	2 400,89	1 562 979,39	в течение года	
	Кабель КВВГ 7*2,5	ГОСТ 1508-78	м	60	1 116,07	66 964,20	в течение года	
	Кабель КГ 2*2,5	ТУ 16.К73.05-93	м	30	339,29	10 178,70	в течение года	
	Колпачек концевой РК-99.050	-	шт	4	501,42	2 005,68	в течение года	
	Колпачки К-10	-	шт	506	66,96	33 881,76	в течение года	
	Крюк SOT 21.16	-	шт	6	3 878,57	23 271,42	в течение года	
	Крюк бандажный SOT 29	-	шт	15	3 243,75	48 656,25	в течение года	
	Крюк настенный SOT 28.2	-	шт	3	3 571,42	10 714,26	в течение года	
	Крюк сквозной SOT 21.116	-	шт	4	3 843,75	15 375,00	в течение года	
	Лента бандажная SOT 37 (25 м)	-	уп	5	19 500,00	97 500,00	в течение года	
	Лента сигнальная кабельная	-	м	2 908	64,29	186 955,32	в течение года	
	Металлорукав P3-Ц-X-25	ГОСТ 9303-84	м	10	357,14	3 571,40	в течение года	
	Металлорукав P3-Ц-X-32	ГОСТ 9303-84	м	10	1 108,93	11 089,30	в течение года	
	Металлорукав P3-Ц-X-38	ГОСТ 9303-84	м	10	1 558,93	15 589,30	в течение года	
	Муфта 1 КНГп-4-150/240	-	шт	10	20 410,71	204 107,10	в течение года	
	Муфта 3 КНГп-10 (150-240)-СЛ	-	шт	5	22 355,36	111 776,80	в течение года	
	Муфта 3 КНГп-10 (25-50) сб	ГОСТ 13781.0-86	шт	5	21 410,71	107 053,55	в течение года	
	Муфта 3 КНГп-10 (70-120) нб	ГОСТ 13781.0-86	шт	3	19 892,86	59 678,58	в течение года	

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Муфта 3 КНТп-10 (70-120) с наконеч	ГОСТ 13781.0-86	шт	30	17 986,61	539 598,30	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Муфта 3 СТп-10 (35-50)-СЛ-М	ГОСТ 13781.0-86	шт	10	29 990,18	299 901,80		в течение года
	Муфта 3 СТп-10 (70-120)-СЛ-М	ГОСТ 13781.0-86	шт	83	38 067,86	3 159 632,38		в течение года
	Муфта 4 СТп-1 (25-50) сб	ГОСТ	шт	20	16 250,00	325 000,00		в течение года
	Муфта 4 СТп-1 (35-50) СЛМ	-	шт	10	21 946,43	219 464,30		в течение года
	Муфта 4 СТп-1 (70-120) сб	-	шт	56	31 714,29	1 776 000,24		в течение года
	Наконечник алюминиевый 120-12-14 А УХЛЗ	ГОСТ 9581-80	шт	50	225,00	11 250,00		в течение года
	Наконечник алюминиевый 50-10-9 А УХЛЗ	ГОСТ 9581-80	шт	50	109,82	5 491,00		в течение года
	Наконечник алюминиевый 70-10-11 А УХЛЗ	ГОСТ 9581-80	шт	40	142,86	5 714,40		в течение года
	Наконечник алюминиевый ТА-11 (70)	ГОСТ 9581-80	шт	30	142,86	4 285,80		в течение года
	Наконечник алюминиевый ТА-13 (95)	ГОСТ 9581-80	шт	30	163,39	4 901,70		в течение года
	Наконечник алюминиевый ТА-14 (95,120)	ГОСТ 9581-80	шт	100	212,50	21 250,00		в течение года
	Наконечник алюминиевый ТА-5,4 (16)	ГОСТ 9581-80	шт	74	58,93	4 360,82		в течение года
	Наконечник алюминиевый ТА-7 (25)	ГОСТ 9581-80	шт	74	71,43	5 285,82		в течение года
	Наконечник алюминиевый ТА-8 (35)	ГОСТ 9581-80	шт	47	84,82	3 986,54		в течение года
	Наконечник алюминиевый ТА-9 (50)	ГОСТ 9581-80	шт	20	109,82	2 196,40		в течение года
	Наконечник медный 25-8-8 М УХЛЗ	ГОСТ 9581-80	шт	20	236,61	4 732,20		в течение года
	Наконечник медный 35-8-10 М УХЛЗ	ГОСТ 9581-80	шт	20	332,14	6 642,80		в течение года
	Провод АС-120	ГОСТ 839-80	м	28 082	942,86	26 477 394,52		в течение года
	Провод АС-70/11	ГОСТ 839-80	м	2 070	525,89	1 088 592,30		в течение года
	Провод АС-95/16	ГОСТ 839-80	м	6 223	596,43	3 711 583,89		в течение года
	Провод МГПШВ 0,75	ТУ 16.505.437-82	м	50	241,07	12 053,50		в течение года
	Провод ПВ 3*2,5	ГОСТ 6223-79	м	1 090	129,46	141 111,40		в течение года
	Провод СИП-2 2х16	ТУ 16.К71 268-98	м	350	2 625,00	918 750,00		в течение года
	Провод СИП-4 4х50	ТУ 16.К71 268-98	м	460	1 167,86	537 215,60		в течение года
	Провод СИП-4 4х70	ТУ 16.К71 268-98	м	200	1 774,11	354 822,00		в течение года
	Ролик монтажный М1Р-5	-	шт	10	18 508,93	185 089,30		в течение года
	Серья СР-12-16	-	шт	42	1 210,71	50 849,82	в течение года	
	Серья СР-7-16	-	шт	285	575,89	164 128,65	в течение года	
	Скоба СК 7-1А	-	шт	257	938,39	241 166,23	в течение года	
	Скрепка бондажная СОГ 36-2	-	шт	27	433,04	11 692,08	в течение года	
	Трубка термоус с клеев подслоем коэфф усадки 3:1 ТТК(3:1)-12/4	ТУ 2247-011-2006	м	10	407,14	4 071,40	в течение года	
	Трубка термоус с клеев подслоем коэфф усадки 3:1 ТТК(3:1)-18/6	ТУ 2247-011-2006	м	20	500,00	10 000,00	в течение года	
	Трубка термоусаживаемая с коэфф усадки 2:1 ТУТнг-16/8	ТУ 2247-011-2006	м	20	147,32	2 946,40	в течение года	

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Трубка термоусаживаемая с коэфф усадки 2:1 ТУТнг-20/10	ТУ2247-011-2006	м	20	174,11	3 482,20	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Трубка термоусаживаемая с коэфф усадки 4,5:1 MDT-12/3	ТУ 2247-011-2006	м	5	178,57	892,85		в течение года
	Трубка термоусаживаемая с коэфф усадки 4,5:1 MDT-F 19/6	ТУ 2247-011-2006	м	5	178,57	892,85		в течение года
	Узел крепления КПП-16-3	-	шт	24	1 489,29	35 742,96		в течение года
	Узел крепления КПП-7-1	-	шт	111	2 292,86	254 507,46		в течение года
	Ушко двухлапчатое У-2-12-16	-	шт	42	2 550,00	107 100,00		в течение года
	Ушко однолапчатое У-1-7-16	-	шт	153	2 462,50	376 762,50		в течение года
	Ушко однолапчатое У1К-7-16	-	шт	35	2 462,50	86 187,50		в течение года
21	Электротехническое оборудование	-				209 165 140,66		в течение года
	Автоматический выключатель АП-50-3МТ 25А	ГОСТ 9098-78	шт	1	12 767,85	12 767,85		в течение года
	Автоматический выключатель ВА 47-29 IP 3 А	-	шт	4	1 139,29	4 557,16	в течение года	
	Автоматический выключатель ВА 47-29 IP 5 А	-	шт	22	1 139,29	25 064,38	в течение года	
	Автоматический выключатель ВА 57-35 100А	-	шт	4	34 776,79	139 107,16	в течение года	
	Автоматический выключатель ВА 57-35 250 А	-	шт	71	36 054,46	2 559 866,66	в течение года	
	Автоматический выключатель ВА 57-35 400 А	-	шт	2	61 871,43	123 742,86	в течение года	
	Амперметр тип Э 514, предел измерения 5;10А, класс точности 0,5	-	шт	2	42 857,14	85 714,28	в течение года	
	Антенна GSM TELEOFIS	-	шт	12	4 096,43	49 157,16	в течение года	
	Блок питания TELEOFIS	-	шт	12	3 966,07	47 592,84	в течение года	
	Бокс под электрооборудование (8 мест) (щит ЦРН-18)	-	шт	12	5 675,89	68 110,68	в течение года	
	Вилка штепсельная	-	шт	6	7 542,86	45 257,16	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Выключатель вакуумный 10 кВ (Реклоузер РВА/TEL-10-12,5/630-У1-Исп. №2	-	шт	1	7 146 183,93	7 146 183,93		в течение года
	Выключатель вакуумный ВРС-110 110кВ	-	шт	2	45 325 800,00	90 651 600,00		в течение года
	Двигатель взвода пружин HDZ-26005D= 220V 4.7 А 600W 480r/min (Китай)	-	шт	1	50 357,14	50 357,14		в течение года
	Зажим аппаратный А4А-150-Т	-	шт	20	1 476,79	29 535,80		в течение года
	Зажим плащечный ПА 2-2	-	шт	30	1 687,50	50 625,00		в течение года
	Катушка эл.магнита включения 5КА 520 436.1 20С 110 Ом (Китай)	-	шт	2	43 200,00	86 400,00		в течение года
	Катушка эл.магнита отключения 15200-02.01 20С 110 Ом (Китай)	-	шт	2	44 639,29	89 278,58		в течение года
	Мегаомметр М4100/4	-	шт	2	140 080,36	280 160,72		в течение года
	Мегаомметр цифровой (5000 V) в реестре СМ РК	-	шт	1	228 348,21	228 348,21		в течение года
	Мегаомметр ЭСО210/3-Г	-	шт	1	149 758,93	149 758,93	в течение года	

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Микрометр DLRO10HD	-	шт	1	2 763 071,43	2 763 071,43	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Микрометр ф-415	-	шт	1	164 822,32	164 822,32		в течение года
	Многофункциональное реле 24-48 VDC/24...240 VAC	-	шт	4	21 214,29	84 857,16		в течение года
	Патрон ПТ 1.2-6-31,5-31,5 УЗ	-	шт	30	8 153,57	244 607,10		в течение года
	Предохранитель ПН-2 100А	-	шт	79	434,82	34 350,78		в течение года
	Предохранитель ПН-2 250А	-	шт	200	677,68	135 536,00		в течение года
	Преобразователи измерительный РЕГ-3000	-	шт	1	1 366 200,00	1 366 200,00		в течение года
	Разъединитель РЛНД-10/630	-	шт	2	187 500,00	375 000,00		в течение года
	Реле ЕЛ - 11М	-	шт	2	12 678,57	25 357,14		в течение года
	Реле токовой защиты универсальное МІСОМ Р111 модель R (версия 7с)	-	шт	3	280 714,29	842 142,87		в течение года
	Терминал GPRS TELEOFIS	-	шт	12	47 666,07	571 992,84		в течение года
	Трансформатор ЗНОЛП-ЭК-10 М6 400ВА 10000/4000	-	шт	2	324 000,00	648 000,00		в течение года
	Трансформатор ТМГ 250кВа 10(6)/0,4	-	шт	2	1 564 598,21	3 129 196,42		в течение года
	Трансформатор ТМГ 400кВв 10(6)/0,4	-	шт	2	1 678 442,86	3 356 885,72		в течение года
	Трансформатор ТМГ 630кВа 10(6)/0,4	-	шт	2	2 098 053,57	4 196 107,14		в течение года
	Трансформатор тока Т-0,66 УЗ 150/5,	-	шт	90	3 635,71	327 213,90		в течение года
	Трансформатор тока Т-0,66 УЗ 200/5	-	шт	111	4 000,00	444 000,00		в течение года
	Трансформатор тока Т-0,66 УЗ 300/5	-	шт	39	4 370,54	170 451,06		в течение года
	Трансформатор тока ТШЛ-0,66-П 600/5	-	шт	15	59 133,93	887 008,95		в течение года
	Трансформатор тока ТШЛ-0,66-П 1000/5	-	шт	9	58 414,29	525 728,61		в течение года
	Трансформатор тока ТШЛ-0,66-П 800/5	-	шт	48	59 133,93	2 838 428,64	в течение года	
	Указатель высокого напряжения для фазировки УВН80-2М/1С-ТФ(6-10кВ)	-	шт	1	33 907,14	33 907,14	в течение года	
	Указатель высокого напряжения УВН-2М	-	шт	2	7 500,00	15 000,00	в течение года	
	Указатель напряжения для чередования фаз УВНЧФ-6-10	-	шт	1	34 080,36	34 080,36	в течение года	
	Указатель напряжения контактного типа с комбинированной индикацией	-	шт	2	146 000,00	292 000,00	в течение года	
	Указатель напряжения ПИН-90	ГОСТ 25024.3-83	шт	19	5 258,93	99 919,67	в течение года	
	Указатель постоянного тока 3,3 кВ	-	шт	3	29 964,29	89 892,87	в течение года	
	Устройство бесперебойного питания APC Smart UPS 2000VA (РПК, ГПП-2)	-	шт	3	214 285,71	642 857,13	в течение года	
	Шина алюминиевая 40x4	ТУ 16.705.002-77	тн	0,3	4 071,43	1 221,43	в течение года	
	Шина алюминиевая АД31Т 6x80	ГОСТ 15176-89	кг	50,05	2 785,71	139 424,79	в течение года	

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупа
	Элегазовый баковый выключатель типа ВЭБ-УЭТМ-110 со ветроинными трансформаторами тока и пущ.прив	-	шт	2	38 882 142,86	77 764 285,72	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Электродвигатель ПЭТ-4	-	шт	10	13 928,57	139 285,70		
	Электросчетчик Меркурий 230 ART-03 PQRSIDN 400В	-	шт	104	46 722,32	4 859 121,28		
22	Медосмотр работников	-	услуга	1	522 000,00	522 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
23	Обследование энергооборудования по подготовке к работе в осенне-зимний период	-	услуга	1	550 000,00	550 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
24	Техническое освидетельствование энергоустановок (зданий и сооружений)	-	услуга	1	940 700,00	940 700,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
25	Техническое обслуживание и ремонт автоматической пожарной сигнализации и системы оповещения людей о пожаре	-	услуга	1	68 750,00	275 000,00	способом из одного источника	в течение года
26	Перезарядка огнетушителей	-	услуга	1	225 000,00	225 000,00	способом из одного источника	в течение года
27	Проверка рабочих эталонов	-	услуга	1	115 000,00	115 000,00	способом из одного источника	в течение года
28	Проверка средств измерений	-	услуга	1	390 000,00	390 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
29	Проверка электрических счетчиков	-	услуга	1	30 000,00	30 000,00	способом из одного источника	в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупки
30	Повторное обучение и проверка знаний по промышленной безопасности ОГ и ТБ Руководители, специалисты, ИТР, ответственные за содержание в исправном состоянии ГПМ, лица ответственные за безопасное производство работ на опасных производственных объектах повторное обучение и проверка знаний (стропальщик) повторное обучение и проверка знаний (рабочий люльки) Руководители, специалисты, ИТР, ответственные за безопасность и охрану труда руководящих работников и лиц производственных организаций, ответственных за обеспечение безопасности и охраны труда	-				84 000,00	способом из одного источника	в течение года
		-	чел	7	4 000,00	28 000,00		в течение года
		-	чел	5	4 000,00	20 000,00		в течение года
		-	чел	6	4 000,00	24 000,00		в течение года
		-	чел	3	4 000,00	12 000,00		в течение года
		-	услуга	1	39 715,00	39 715,00		в течение года
31	Подписка на периодическую печать	-					способом из одного источника	в течение года
		-	услуга	1	985 663,75	985 663,75		в течение года
32	Страхование ГПО работодателя за причинение вреда жизни и здоровью работника при исполнении им трудовых (служебных) обязанностей	-					способом из одного источника	в течение года
		-	услуга	1	264 643,00	264 643,00		в течение года
		-	услуга	1	15 206,86	752 518,12		в течение года
		-	услуга	1	36 732,15	182 482,32		в течение года
		-	услуга	1	2 566,67	440 785,80		в течение года
33	Страхование ГПО владельцев объектов, деятельность которых связана с опасностью причинения вреда третьими лицами	-					способом из одного источника	в течение года
		-	услуга	1	8 200,00	30 800,00		в течение года
		-	услуга	1	4,17	98 400,00		в течение года
34	Услуги связи абонентская плата интернет междугородняя связь сотовая связь сотовая связь для АСКУЭ и АСТУЭ	-					способом из одного источника	в течение года
		-	услуга	1	350,90	88 426,80		в течение года
		-	услуга	1	350,90	88 426,80		в течение года
		-	услуга	1	350,90	88 426,80		в течение года
		-	услуга	1	350,90	88 426,80		в течение года
		-	услуга	1	350,90	88 426,80		в течение года
35	Молоко концентрированное стерилизованное цельное массовой долей жира 7,8%	-					способом из одного источника	в течение года
		-	шт	252	350,90	88 426,80		в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупки
36	Пропан (газ сжиженный)	-	кг	36	267,86	9 642,86	способом из одного источника	в течение года
37	Ацетилен	-	кг	11	7017,86	77 196,43	способом из одного источника	в течение года
38	Кислород	-	м3	24	473,21	11 357,14	способом из одного источника	в течение года
39	Бензин АИ-92	-	литр	1 230	162,50	199 875,00	способом из одного источника	в течение года
40	Пожарное оборудование	-				36 550,00	способом из одного источника	в течение года
	Раструб ОУ-2		шт	3	1 850,00	5 550,00		в течение года
	Раструб ОУ-5		шт	10	3 100,00	31 000,00		в течение года
41	Кресло компьютерное	-	шт	1	48 214,29	48 214,29	способом из одного источника	в течение года
42	Стулья полумягкие	-	шт	3	17 410,71	52 232,13	способом из одного источника	в течение года
43	Масла и смазки	-				2 542 058,04	способ запроса	в течение года
	Масло трансформаторное ВГ	-	кг	2 907	861,61	2 504 691,96	ценовых	в течение года
	Литол-24	-	кг	18	1 241,07	22 339,29	предложенный	в течение года
	Смазка Циатим-201	-	кг	17	883,93	15 026,79		в течение года
44	Металлопрокат	-				9 304 879,46		в течение года
	Арматура А-1 10мм	-	тн	0,245	450 892,86	110 468,75		в течение года
	Арматура А-1 16мм	-	тн	0,934	441 964,29	412 794,64		в течение года
	Арматура А-1 20мм	-	тн	0,54	441 964,29	238 660,71		в течение года
	Арматура А-1 8мм	-	тн	0,15	441 964,29	66 294,64	способ запроса	в течение года
	Круг 70	-	тн	0,185	714 285,71	132 142,86	ценовых	в течение года
	Лист 10	-	тн	1,43	593 750,00	849 062,50	предложенный	в течение года
	Лист 3	-	тн	0,702	602 678,57	423 080,36		в течение года
	Лист 4	-	тн	0,3	593 750,00	178 125,00		в течение года
	Лист 6	-	тн	0,43	593 750,00	255 312,50		в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупки
45	Уголок равнобокий 45x45x4	-	тн	0,165	517 857,14	85 446,43	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Уголок равнобокий 50x50x5	-	тн	1,794	508 928,57	913 017,86		в течение года
	Уголок равнобокий 63x63x5	-	тн	2,76	508 928,57	1 404 642,86		в течение года
	Уголок равнобокий 70x70x6	-	тн	2,071	508 928,57	1 053 991,07		в течение года
	Уголок равнобокий 75x75x6	-	тн	0,504	508 928,57	256 500,00		в течение года
	Швеллер 12	-	тн	0,52	553 571,43	287 857,14		в течение года
	Швеллер 16	-	тн	2,16	553 571,43	1 195 714,29		в течение года
	Швеллер 8	-	тн	0,267	553 571,43	147 803,57		в течение года
	Труба 15x2,5	-	тн	0,024	464 285,71	11 142,86		в течение года
	Труба 108x4	-	тн	2,159	464 285,71	1 002 392,86		в течение года
	Труба 20x2,8	-	тн	0,01	464 285,71	4 642,86		в течение года
	Труба 25x2,8	-	тн	0,015	464 285,71	6 964,29		в течение года
	Труба 32x2,8	-	тн	0,019	464 285,71	8 821,43		в течение года
	Труба 57x3,5	-	тн	0,56	464 285,71	260 000,00		в течение года
45	Текстиль	-				96 116,07	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Бязь	-	м	25	312,50	7 812,50	способ из одного источника	в течение года
	Лента киперная ширина 20	-	м	40	223,21	8 928,57		в течение года
	Полотно нетканое	-	м	170	294,64	50 089,29		в течение года
	Салфетки технические	-	уп	8	982,14	7 857,14		в течение года
	Ткань полотенецная	-	м	60	357,14	21 428,57		в течение года
		-						в течение года
46	Стойка СВ 110-3,5	-	шт	106	64 687,50	6 856 875,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
47	Инструменты	-					способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Щетка проволочная стальная пластм.ручка	-	шт	18	1226,79	22 082,14		в течение года
	Бита крестовая №1 50 мм	-	шт	10	986,61		способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Кусачки боковые 160мм	-	шт	2	2 025,89	4 051,79	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	ЗУБР УШМ 150мм, 1400Вт	-	шт	1	31 776,79	31 776,79		в течение года
	Бур 5*160 мм SDS-plus	-	шт	3	407,14	1 221,43		в течение года
	Бур 6*260 мм SDS-plus	-	шт	2	623,21	1 246,43		в течение года
	Бур 8*310 мм SDS-plus	-	шт	4	826,79	3 307,14		в течение года
	Катушка с леской для триммера бензинового	-	шт	4	6 964,29	27 857,14		в течение года
	Ключ трубный рычажный №2	-	шт	2	10 053,57	20 107,14	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Набор сверл по металлу 19 шт. (1-10мм через 0,5мм)	-	шт	1	16 949,11	16 949,11	способ запроса ценовых предложений	в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закула, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закула
	Круг лепестковый торцевой 125*22,2мм	-	шт	10	758,93	7 589,29	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Круг отрезной 41 150x1,6x22,23 A40 S BF	-	шт	50	356,25	17 812,50		в течение года
	Круг отрезной 41 180x2x22,23 A36 S BF	-	шт	50	526,79	26 339,29		в течение года
	Круг отрезной 41 180x3x22,23 A24 S BF	-	шт	6	602,68	3 616,07		в течение года
	Круг отрезной 41 300x3x32 A24 S BF для ручных машин	-	шт	1	2285,71	2 285,71		в течение года
	Круглогубцы 160мм 1000V	-	шт	4	2 882,14	11 528,57		в течение года
	Кусачки боковые 200 мм	-	шт	2	2 165,18	4 330,36		в течение года
	Кусачки торцевые 160мм 1000V	-	шт	2	2 348,21	4 696,43		в течение года
	Лебедка ручная 4т 2,5м	-	шт	1	71 785,71	71 785,71		в течение года
	Таль ручная шестеренная стационарная ТРШС-2,0 тн в/п 3 м	-	шт	1	69 272,32	69 272,32		в течение года
	Леска для триммера бензинового	-	шт	1	6 964,29	6 964,29	в течение года	
	Лестница деревянная 3 метра	-	шт	1	66 000,00	66 000,00	в течение года	
	Лестница деревянная 5 метров	-	шт	1	89 147,32	89 147,32	в течение года	
	Метчик М 6x1,00	-	шт	2	772,32	1 544,64	в течение года	
	Метчик М 8x1,25	-	шт	2	1 051,79	2 103,57	в течение года	
	Молоток 0,4 кг кв. б.	-	шт	2	1 804,46	3 608,93	в течение года	
	Набор инструмента Арсенал 77	-	шт	1	124 260,71	124 260,71	в течение года	
	Набор ключей рож.8 пред. (6*7,8*10,10*12,12*14,14*17,17*19,19*22,22*24)	-	шт	1	10 143,75	10 143,75	в течение года	
	Набор просечек 15 предметов	-	шт	1	58 714,29	58 714,29	в течение года	
	Набор метчиков и плашек 20 предметов	-	шт	1	13 333,04	13 333,04	в течение года	
	Набор головок для гаечных ключей (28 предметов, головки, биты, удлинитель, трещетка)	-	шт	1	43 589,29	43 589,29	в течение года	
	Набор отверток, 29 предметов	-	шт	1	6 347,32	6 347,32	в течение года	
	Напильник круглый №3 350	-	шт	2	1 973,21	3 946,43	в течение года	
	Нож для триммера бензинового	-	шт	2	7 982,14	15 964,29	в течение года	
	Ножницы по металлу 320мм	-	шт	1	5 216,07	5 216,07	в течение года	
	Ножницы НС-3М	-	шт	1	109 940,18	109 940,18	в течение года	
	Ножовки 500мм	-	шт	2	5 744,64	11 489,29	в течение года	
	Отвертка плоский шлиц, антимасленная, двухкомпонентная ручка	-	шт	2	2 832,14	5 664,29	в течение года	
	Электропаяльник ЭПСН 40Вт/220Вт	-	шт	2	2 946,43	5 892,86	в течение года	
	Электропаяльник ЭПСН 65Вт/220Вт	-	шт	2	2 946,43	5 892,86	в течение года	
	Электропаяльник ЭПСН 80Вт/220Вт	-	шт	1	3 206,25	3 206,25	в течение года	
	Перфоратор 900Вт ПРЭ-5	-	шт	1	66 313,39	66 313,39	в течение года	
	Плашка круглая М10x1,25	-	шт	2	736,61	1 473,21	в течение года	

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупки	
	Плашка круглая М10х1,50	-	шт	2	736,61	1 473,21	способ запроса ценовых предложений	в течение года	
	Плашка круглая М12х1,25	-	шт	2	1 633,93	3 267,86		в течение года	
	Плашка круглая М12х1,75	-	шт	2	1 633,93	3 267,86		в течение года	
	Плашка круглая М16х2,00	-	шт	2	1 633,93	3 267,86		в течение года	
	Плашка круглая М5х0,80	-	шт	2	580,36	1 160,71		в течение года	
	Плашка круглая М6х1,00	-	шт	2	848,21	1 696,43		в течение года	
	Полотно ножовочное машинное 450мм*40мм	-	шт	32	5 021,43	160 685,71		в течение года	
	Полотно ножовочное машинное 500мм*40мм	-	шт	32	5 775,00	184 800,00		в течение года	
	Полотно ножовочное ручное 300*12,5*0,63мм	-	шт	10	80,36	803,57		в течение года	
	Рулетка 10м	-	шт	1	4 446,43	4 446,43		в течение года	
	Рулетка 2м	-	шт	3	661,61	1 984,82		в течение года	
	Мерная лента, стальная в пласт. корпусе, 50м	-	шт	1	12 160,71	12 160,71		в течение года	
	Рулетка 5м	-	шт	1	1 504,46	1 504,46		в течение года	
	Сверла к/х 8,00	-	шт	2	1 964,29	3 928,57		в течение года	
	Сверла к/х 8,50	-	шт	2	1 964,29	3 928,57		в течение года	
	Сверла п/х 10,00	-	шт	2	445,54	891,07		в течение года	
	Сверла п/х 10,50	-	шт	2	493,75	987,50		в течение года	
	Сверла п/х 4,00	-	шт	2	80,36	160,71		в течение года	
	Сверла п/х 4,20	-	шт	2	80,36	160,71		в течение года	
	Сверла п/х 6,00	-	шт	2	133,93	267,86		в течение года	
	Сверла п/х 6,50	-	шт	2	160,71	321,43		в течение года	
	Цель к бензопиле 14"	-	шт	2	6 312,50	12 625,00		в течение года	
	Шкурка шлифовальная тканевая водостойкая Р400 (М40) ширина 0,775	-	м2	45	3425,00	154 125,00		в течение года	
	Щетка графитовая	-	шт	10	2 410,71	24 107,14		в течение года	
	Щетка чашечная 100*М14	-	шт	5	5389,29	26 946,43		в течение года	
	Дрель МЭСУ-3-01 600Вт, 13мм, кейс + 40 предметов	-	шт	1	28 316,96	28 316,96		в течение года	
48	Материалы хозяйственного значения	-				1 247 334,82		способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Автогерметик (180 гр)	-	шт	4	1 160,71	4 642,86			в течение года
	Автогерметик (65 гр)	-	шт	3	464,29	1 392,86			в течение года
	Газ баллон для горелки	-	шт	5	625,00	3 125,00			в течение года
	Валик поролоновый 180мм	-	шт	5	910,71	4 553,57			в течение года
	Валик малярный 240мм*38мм	-	шт	5	1 160,71	5 803,57			в течение года
	Ведро 12л оцинкованное	-	шт	10	1 723,21	17 232,14			в течение года
	Ведро пласт. 12л	-	шт	2	910,71	1 821,43			в течение года
	Веник (Сарго)	-	шт	100	794,64	79 464,29			в течение года
	Аркан д.12	-	шт	1	14 089,29	14 089,29			в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Аркан д.18	-	шт	5	18 303,57	91 517,86	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Выключатель С 16-122	-	шт	4	709,82	2 839,29		в течение года
	Выключатель СО 510-861	-	шт	2	812,50	1 625,00		в течение года
	Динрейка 60см	-	шт	2	281,25	562,50		в течение года
	Дюбель-гвоздь 6x40	-	шт	100	8,93	892,86		в течение года
	Дюбель-гвоздь 6x60	-	шт	100	13,39	1 339,29		в течение года
	Дюбель-гвоздь 8x60	-	шт	100	26,79	2 678,57		в течение года
	Дюбель-гвоздь 8x80	-	шт	100	35,71	3 571,43		в течение года
	Замок врезной с ручкой	-	шт	5	6 040,18	30 200,89		в течение года
	Замок гаражный накладной	-	шт	1	6 883,93	6 883,93		в течение года
	Замок висячий	-	шт	26	4 071,43	105 857,14		в течение года
	Известь	-	кг	80	156,25	12 500,00		в течение года
	Керосин технический 0,9л	-	шт	3	794,64	2 383,93		в течение года
	Кисть "Флейц"	-	шт	14	651,79	9 125,00		в течение года
	Спецкей-88 1л	-	шт	2	4 709,82	9 419,64		в течение года
	Лампа паяльная стальная 1,5л	-	шт	3	7 549,11	22 647,32		в течение года
	Лампа паяльная стальная 2л	-	шт	2	8 598,21	17 196,43		в течение года
	Лента сигнальная кр.бел 50*150	-	шт	28	861,61	24 125,00		в течение года
	ФУМ лента	-	шт	2	410,71	821,43		в течение года
	Лопата снеговая поликарбонат 450*390мм	-	шт	2	2 964,29	5 928,57		в течение года
	Лопата совковая без черенка	-	шт	15	3 151,79	47 276,79		в течение года
	Лопата штыковая	-	шт	20	1 816,96	36 339,29		в течение года
	Метла пластиковая	-	шт	3	2 236,61	6 709,82		в течение года
	Мешок для стритг.мусора, усиленный 95*55см	-	шт	63	147,32	9 281,25		в течение года
	Эл.Розетка РА 16-261	-	шт	2	1 098,21	2 196,43		в течение года
	Сердцевина КТК 90 с вертушкой	-	шт	2	1 232,14	2 464,29		в течение года
	Смеситель для душа одноручный, хром	-	шт	1	21 236,61	21 236,61		в течение года
	Тачка строительная одноколес. Т-1122 ТТ	-	шт	1	32 767,86	32 767,86		в течение года
	Топор 1000гр	-	шт	2	4 834,82	9 669,64	в течение года	
	Топорище 700мм	-	шт	2	1 156,25	2 312,50	в течение года	
	Бак пласт. 50л	-	шт	1	8 352,68	8 352,68	в течение года	
	Фонарь LED шахтерский	-	шт	5	10 986,61	54 933,04	в течение года	
	Цеолит 2л	-	шт	15	366,07	5 491,07	в течение года	
	Черенок д/кувалды	-	шт	7	1 339,29	9 375,00	в течение года	
	Черенок д.40 в/с	-	шт	40	1 165,18	46 607,14	в течение года	
	Черенок д/молотка	-	шт	18	763,39	13 741,07	в течение года	

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Щетка тротуарная на деревянной колодке 5-ти рядная, без черенка 400мм	-	шт	2	924,11	1 848,21	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Щетка сметка 3-рядная, 280мм	-	шт	17	852,68	14 495,54		в течение года
	Гипсовая смесь белая 25кг	-	шт	3	2 129,46	6 388,39		в течение года
	Грунт ГФ-021 красно-кор. 2,2кг	-	шт	5	4 330,36	21 651,79		в течение года
	Линолеум КЛ 3,0м	-	м2	61	5 446,43	332 232,14		в течение года
	Плинтус К55 Дуб пепельный	-	шт	19	580,36	11 026,79		в течение года
	Угол внутренний для плинтуса К55 Дуб пепельный	-	шт	12	156,25	1 875,00		в течение года
	Угол наружный для плинтуса К55 Дуб пепельный	-	шт	4	308,04	1 232,14		в течение года
	Соединитель для плинтуса К55 Дуб пепельный	-	шт	26	156,25	4 062,50		в течение года
	Клей для стыков Н-44	-	шт	1	2 071,43	2 071,43		в течение года
	Финишная шпатлевка 20кг	-	шт	3	3 544,64	10 633,93		в течение года
	Шпатлевка финишная цементная белая 20кг	-	шт	1	3 799,11	3 799,11		в течение года
	Плита минераловатная теплоизоляционная на основе базальта ПМ-50 1200*600/500 (7м2)	-	шт	1	12 495,54	12 495,54		в течение года
	Мойка 60*60 (0,4) левая 1/2 нерж 16см	-	шт	1	13 750,00	13 750,00		в течение года
	Сталь оцинкованная 0,45 (1,0*2,0)	-	шт	2	8 388,39	16 776,79	в течение года	
49	Строительные материалы	-				618 270,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Рубероид РПП 300 1рул -15м2	-	м2	15	940,00	14 100,00		в течение года
	Биполь ТКП сланец серый 10*1м	-	м2	90	2 380,00	214 200,00		в течение года
	Биполь ТПП 15*1м	-	м2	90	2 240,00	201 600,00		в течение года
	Битумный праймер 19,5кг	-	кг	136,5	1 380,00	188 370,00		в течение года
50	Проволока нихромовая Х20Н80 ф-2,0	-	кг	5	25 464,29	127 321,45		способом из одного источника
51	Метизы	-				209 521,43	способом из одного источника	в течение года
	Болт М 10x40	-	кг	7	1 595,54	11 168,75		в течение года
	Болт М 10x60	-	кг	1	1 595,54	1 595,54		в течение года
	Болт М 12x50	-	кг	3	1 629,46	4 888,39		в течение года
	Болт М 16x100	-	кг	8	1 306,25	10 450,00		в течение года
	Болт М 6x30	-	кг	4	1 801,79	7 207,14		в течение года
	Болт М 6x40	-	кг	2	1 801,79	3 603,57		в течение года
	Болт М 6x70	-	кг	1	1 790,18	1 790,18		в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупки	
	Болт М 8x30	-	кг	3	1 608,93	4 826,79	способом из одного источника	в течение года	
	Болт М 8x40	-	кг	16	1 608,93	25 742,86		в течение года	
	Болт М 8x60	-	кг	2	1 608,93	3 217,86		в течение года	
	Болт М16x80	-	кг	8	1 306,25	10 450,00		в течение года	
	Гайка М 10	-	кг	10	1 786,61	17 866,07		в течение года	
	Гайка М 12	-	кг	6	1 726,79	10 360,71		в течение года	
	Гайка М 16	-	кг	16	1 852,68	29 642,86		в течение года	
	Гайка М 20	-	кг	1	1 883,04	1 883,04		в течение года	
	Гайка М 6	-	кг	3	2 182,14	6 546,43		в течение года	
	Гайка М 8	-	кг	13	1 896,43	24 653,57		способом из одного источника	в течение года
	Шайба плоская д.10	-	кг	3	2 108,93	6 326,79	в течение года		
	Шайба плоская д.12	-	кг	4	2 061,61	8 246,43	в течение года		
	Шайба плоская д.6	-	кг	1	2 230,36	2 230,36	в течение года		
	Шайба плоская д.8	-	кг	7	2 108,93	14 762,50	в течение года		
	Шайба плоская д.16	-	кг	1	2 061,61	2 061,61	в течение года		
52	Пломбы и проволока к ним	-				72 767,86	способом из одного источника		в течение года
	ЗПУ "Универсал-1М"	-	шт	50	1 339,29	66 964,29			в течение года
	ПР-Н 0,8/600	-	шт	1	5 803,57	5 803,57			в течение года
53	Спецодежда и СИЗы	-				3 290 821,43	способ запроса ценовых предложений		в течение года
	Белье нательное утепленное	-	к-т	4	5357,14	21 428,57		в течение года	
	Ботинки Комфорт	-	пар	50	11 428,57	571 428,57		в течение года	
	Ботинки Комфорт-Омон утепленные	-	пар	21	12 946,43	271 875,00		в течение года	
	Валенки на резиновой подошве	-	пар	6	9 821,43	58 928,57		в течение года	
	Каска защитная	-	шт	9	1 875,00	16 875,00		в течение года	
	Костом для медицинского персонала	-	к-т	2	11 785,71	23 571,43		в течение года	
	Костом утепленный ИТР	-	к-т	8	29 464,29	235 714,29		в течение года	
	Костом рабочий	-	к-т	44	12 232,14	538 214,29		в течение года	
	Костом утепленный рабочий	-	комп	25	20 535,71	513 392,86		в течение года	
	Костом ИТР	-	комп	16	13 125,00	210 000,00		в течение года	
	Крем для рук	-	шт	10	312,50	3 125,00		в течение года	
	Наколенники универсальные	-	пар	6	2 232,14	13 392,86		в течение года	
	Очки защитные ЗП8	-	шт	15	937,50	14 062,50		в течение года	
	Перчатки диэлектрические	-	пар	10	3 571,43	35 714,29		в течение года	
	Перчатки латексные безворсовые	-	пар	184	428,57	78 857,14		в течение года	
	Перчатки Ангара утепленные	-	пар	185	2 053,57	379 910,71		в течение года	
	Перчатки Сталдарт	-	пар	262	156,25	40 937,50	в течение года		
	Подшлемник утепленный	-	шт	4	1 785,71	7 142,86	в течение года		

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупки	
	Респиратор 3М VFlex 9101	-	шт	10	803,57	8 035,71		в течение года	
	Респиратор 3М М-8101	-	шт	20	321,43	6 428,57	способ запроса ценовых предложений	в течение года	
	Сапоги Комфорт	-	пар	4	11 875,00	47 500,00		в течение года	
	Сапоги резиновые КЦС	-	пар	4	7 142,86	28 571,43		в течение года	
	Сапоги рыбацкие	-	пар	1	20 178,57	20 178,57		в течение года	
	Тапочки кожаные	-	пар	5	4 464,29	22 321,43		в течение года	
	Халат женский	-	шт	4	5 892,86	23 571,43		в течение года	
	Шапка Антифрост	-	шт	31	3 214,29	99 642,86		в течение года	
54	Лакокрасочные изделия	-				453 214,29			в течение года
	Лак БТ-577	-	кг	25	696,43	17 410,71			в течение года
	Лак ГФ-95	-	литр	10	2 500,00	25 000,00			в течение года
	Олифа	-	литр	10	696,43	6 964,29		в течение года	
	Растворитель 646	-	литр	75	562,50	42 187,50		в течение года	
	Растворитель для ЛКМ (Уайт-спирит)	-	литр	50	562,50	28 125,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года	
	Эмаль ГФ-92 ХС серая	-	кг	10	2 053,57	20 535,71		в течение года	
	Эмаль НЦ-132 желтая	-	кг	10	812,50	8 125,00		в течение года	
	Эмаль НЦ-132 зеленая	-	кг	10	812,50	8 125,00		в течение года	
	Эмаль НЦ-132 красная	-	кг	10	812,50	8 125,00		в течение года	
	Эмаль НЦ-132 серая	-	кг	10	812,50	8 125,00		в течение года	
	Эмаль ПФ-115 белая	-	кг	35	633,93	22 187,50		в течение года	
	Эмаль ПФ-115 черная	-	кг	85	553,57	47 053,57		в течение года	
	Эмаль ПФ-115 желтая	-	кг	15	580,36	8 705,36		в течение года	
	Эмаль ПФ-115 зеленая	-	кг	35	580,36	20 312,50		в течение года	
	Эмаль ПФ-115 красная	-	кг	35	580,36	20 312,50		в течение года	
	Эмаль ПФ-115 серая	-	кг	230	580,36	133 482,14		в течение года	
	Эмаль ПФ-115 светло-голубая	-	кг	35	580,36	20 312,50		в течение года	
55	Диспенсер для воды	-	шт	1	35 714,28	35 714,28		способом из одного источника	в течение года
56	Кондиционер бытовой	-	шт	1	223 214,29	223 214,29		способом из одного источника	в течение года
57	Телефонный аппарат Panasonic, 2 трубки	-	шт	1	26 785,71	26 785,71	способом из одного источника	в течение года	

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупки	
58	Электrolампы и осветительная арматура	-				701 107,14	способ запроса ценовых предложений	в течение года	
	Л-па TL-D 18W/54-765 ISL/25	-	шт	60	334,82	20 089,29		в течение года	
	Л-па TL-D 36W/54-765 ISL/25	-	шт	50	419,64	20 982,14		в течение года	
	Л-па TL-D 58W/54-765 ISL/25	-	шт	10	602,68	6 026,79		в течение года	
	Л-па Ecofit LEDtube 1200mm 16W 865 T8	-	шт	10	1 116,07	11 160,71		в течение года	
	Лампочка светодиодная ЭРА STD LED T8-24W-865-G13-1500mm G13 поворотный 24Вт трубка стекло холодный дневной свет	-	шт	10	17 263,39	172 633,93		в течение года	
	Индикатор светодиодный ЛСО I-B-2-220	-	шт	20	2 486,61	49 732,14		в течение года	
	Л-па Ecofit LEDtube 1200mm 16W 865 T8	-	шт	30	1 116,07	33 482,14		в течение года	
	Nord 236 LED 10	-	шт	20	5 933,04	118 660,71		в течение года	
	Светильник светодиодный линейный ЭРА SPO-53 I-0-40K-036 36Вт 4000К 3200Лм IP20 1200мм опал	-	шт	16	4 223,21	67 571,43		в течение года	
59	Термоизлучатель Т 230-100-4	-	шт	60	93,75	5 625,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года	
	Тепловой излучатель Б 230-95	-	шт	100	102,68	10 267,86		в течение года	
	TG9 Фонарь Трофи Акку налобный 4V0.09Ah, 9xLED, 3У 220V, карт (25/50/600)	-	шт	3	2 428,57	7 285,71		в течение года	
	Уличный светильник ЭРА SPP-503-0-50K-100 100Вт 5000К 9500Лм КСС "Ш" 48мм	-	шт	10	17 758,93	177 589,29		в течение года	
	Бланочная продукция и журналы	-				57 232,14		в течение года	
	Бланк-карта складского учета	-	шт	200	53,57	10 714,29		в течение года	
	Бланк-карточка справка	-	шт	200	53,57	10 714,29		способом из одного источника	в течение года
	Бланк-карточка Т2 муж.	-	шт	25	71,43	1 785,71			в течение года
	Бланк-карточка Т2 жен.	-	шт	25	71,43	1 785,71			в течение года
	Накладная-требование (на отпуск ТМЦ)	-	шт	200	17,86	3 571,43			в течение года
Папка для хранения формы Т-2	-	шт	2	580,36	1 160,71	в течение года			
Журнал оперативный	-	шт	18	1 250,00	22 500,00	в течение года			
Журнал регистрации входящих документов	-	шт	2	1 250,00	2 500,00	в течение года			
Журнал регистрации исходящей корреспонденции	-	шт	2	1 250,00	2 500,00	в течение года			
Канцелярские товары	-				118 218,75	способом из одного источника	в течение года		
Антистеллер	-	шт	1	183,04	183,04		в течение года		
Бумага газетная	-	пач	3	669,64	2 008,93		в течение года		
Карандаш простой	-	шт	12	80,36	964,29		в течение года		
Клей канцелярский силикатный	-	шт	3	276,79	830,36		в течение года		

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Клей карандаш 15гр	-	шт	9	285,71	2 571,43	способом из одного источника	в течение года
	Клей ПВА	-	шт	7	357,14	2 500,00		в течение года
	Ластик	-	шт	5	116,07	580,36		в течение года
	Линейка 30 см	-	шт	2	294,64	589,29		в течение года
	Линейка металлическая 500 мм	-	шт	2	803,57	1 607,14		в течение года
	Маркер	-	шт	8	321,43	2 571,43		в течение года
	Маркер С/Д	-	шт	8	250,00	2 000,00		в течение года
	Маркер по металлу	-	шт	8	312,50	2 500,00		в течение года
	Нитки для подшивки документов	-	шт	1	714,29	714,29		в течение года
	Нож канцелярский	-	шт	2	312,50	625,00		в течение года
	Ножницы	-	шт					в течение года
	Папка на кнопке	-	шт	2	892,86	1 785,71		в течение года
	Папка регистратор широкая	-	шт	8	133,93	1 071,43		в течение года
	Папка бумажная на завязках	-	шт	20	821,43	16 428,57		в течение года
	Папка с пружиной	-	шт	4	178,57	714,29		в течение года
	Папка 20 файлов	-	шт	20	535,71	10 714,29		в течение года
	Папка 40 файлов	-	шт	1	714,29	714,29		в течение года
	Папка 50 файлов	-	шт	3	892,86	2 678,57		в течение года
	Ручка гелевая	-	шт	3	1 160,71	3 482,14		в течение года
	Ручка гелевая (4 цвета)	-	шт	20	125,00	2 500,00		в течение года
	Ручка шариковая	-	пач	3	464,29	1 392,86		в течение года
	Ручка шариковая черная	-	шт	90	125,00	11 250,00		в течение года
	Скобы к степлеру № 10	-	шт	5	125,00	625,00		в течение года
	Скобы к степлеру № 24/6	-	уп	11	107,14	1 178,57		в течение года
	Скоросшиватель бумажный	-	уп	15	196,43	2 946,43		в течение года
	Скоросшиватель бумажный без крепления	-	шт	45	142,86	6 428,57	в течение года	
	Скотч двухсторонний узкий	-	шт	18	142,86	2 571,43	в течение года	
	Скотч узкий	-	шт	2	357,14	714,29	в течение года	
	Скрепки большие	-	шт	5	178,57	892,86	в течение года	
	Скрепки маленькие	-	уп	3	285,71	857,14	в течение года	
	Степлер № 10	-	уп	10	107,14	1 071,43	в течение года	
	Степлер № 24	-	шт	1	1 160,71	1 160,71	в течение года	
	Стик узкий бумажный	-	шт	2	1 339,29	2 678,57	в течение года	
	Стик-закладка пластик	-	шт	2	267,86	535,71	в течение года	
	Текстовыводитель	-	уп	5	401,79	2 008,93	в течение года	
	Точилка	-	шт	8	285,71	2 285,71	в течение года	
		-	шт	1	178,57	178,57	в течение года	

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупки			
									в течение года	в течение года	в течение года
61	Файл А4 0,8 мкрн	-	шт	600	26,79	16 071,43	способом из одного источника	в течение года			
	Штмпельная краска	-	шт	4	312,50	1 250,00					
	Штрих ленточный роликочный	-	шт	5	357,14	1 785,71					
61	Организация системы диспетчерского технологического управления (СДТУ) на ПС "ГРМЗ", РП ЦПП и РПС	-	услуга	1	10 946 791,96	10 946 791,96	способ запроса ценовых предложений	в течение года			
62	Электроды	-				114 508,93	способом из одного источника	в течение года			
	Электроды УОНИ 13/45 ф-3	ГОСТ 9466-75	кг	20	830,36	16 607,14					
	Электроды МР-3 ф-3	ГОСТ 9466-75	кг	30	812,50	24 375,00					
	Электроды МР-3 ф-4	ГОСТ 9466-75	кг	75	812,50	60 937,50					
	Электроды УОНИ 13/45 ф-4	ГОСТ 9466-75	кг	15	839,29	12 589,29					
	Асбо-резинотехнические изделия					471 872,59					
	Асбошнур ШАОН 3 мм	-	кг	12	2 453,57	29 442,84					
	Коврик диэлектрический	-	шт	3	7 741,07	23 223,21					
	Лакоткань ЛКМ 6-0,2	-	м2	8	3 204,46	25 635,68					
	Стеклотекстолит 6-5	-	кг	10	5 875,00	58 750,00					
63	Текстолит А,Б 6-2,5	-	кг	2	5 089,29	10 178,58	способ запроса ценовых предложений	в течение года			
	Техпластина МБС 10,0мм	-	кг	10	1 607,14	16 071,40					
	Техпластина МБС 3,0мм	-	кг	112	1 607,14	179 999,68					
	Техпластина МБС 4,0мм	-	кг	35	1 607,14	56 249,90					
	Техпластина МБС 6,0мм	-	кг	10	1 607,14	16 071,40					
	Техпластина МБС 8,0мм	-	кг	35	1 607,14	56 249,90					
	Полноценные медицинских аптечек (медикаменты в ассортименте)	-	услуга	1	80 000,00	80 000,00					
	Техническая экспертиза исполнения утвержденной инвестиционной программы	-	услуга	1	655 200,00	655 200,00					
	64	Аренда аппаратуры для организации канала связи и обработки телемеханической информации по перетокам электроэнергии ПС Степная-Энергосистема	-	услуга	1	22 444,35			269 332,14	способом из одного источника	в течение года
65	Техническая экспертиза исполнения утвержденной инвестиционной программы	-	услуга	1	655 200,00	655 200,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года			
66	Аренда аппаратуры для организации канала связи и обработки телемеханической информации по перетокам электроэнергии ПС Степная-Энергосистема	-	услуга	1	22 444,35	269 332,14	способом из одного источника	в течение года			

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупки	
								в течение года	в течение года
67	Аккумуляторы	-	шт			206 153,59	способом из одного источника	в течение года	
	Аккумулятор для носимой радиостанции "MOTOROLA" Тип: NNTH485F	-	короб	3	25 714,29	77 142,87		в течение года	
	Батарейка 343	-	шт	18	1 562,50	28 125,00		в течение года	
	Батарейка 373	-	шт	20	1 508,93	30 178,60		в течение года	
	Батарейка 3R12 квадратная	-	шт	5	1 000,00	5 000,00		в течение года	
	Батарейка AA	-	шт	31	482,14	14 946,34		в течение года	
	Батарейка для Меркурий-230: Текселл SB-AA02 SIZE 1/2AA 3,6V	-	шт	5	2 678,57	13 392,85		в течение года	
	Батарейка КБС	-	шт	16	1 330,36	21 285,76		в течение года	
	Батарейка КРОНА	-	шт	19	846,43	16 082,17		в течение года	
	Железобетонные изделия	-	тн			1 750 630,36		способ запроса ценовых предложений	в течение года
Блок бетонный ФБС-24-3-6	-	шт	13	22 180,36	288 344,64	в течение года			
Блок бетонный ФБС-9-3-6	-	шт	52	10 297,32	535 460,71	в течение года			
Плиты покрытия ПК 63-15-8	-	шт	7	132 403,57	926 825,00	в течение года			
69	Цемент строительный М 400	-	тн	13	33 035,71	429 464,29	способ запроса ценовых предложений	в течение года	
	Изоляторы	-				4 273 642,86		в течение года	
	Изолятор ИО-10-7,5 У3	-	шт	7	2 982,14	20 875,00		в течение года	
	Изолятор ИОС-35-500-03 УХЛ-1	-	шт	2	67 053,57	134 107,14		в течение года	
	Изолятор ИП-10/630-7,5 УХЛ2	-	шт	4	11 607,14	46 428,57		в течение года	
	Изолятор ПС70Е	-	шт	772	3 080,36	2 378 035,71		в течение года	
	Изолятор ПС-10Е	-	шт	506	3 348,21	1 694 196,43		в течение года	
71	Спирт этиловый пищевой	ГОСТ 5962-67	литр	5	2 580,36	12 901,80	способом из одного источника	в течение года	
	Кирпич силикатный	-	шт	12 100	165,18	1 998 660,71		способом запроса ценовых предложений	в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупки
73	Каменная пыль	-	тн	30	12 500,00	375 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
74	Песок (мелкая фракция)	-	тн	28	14 732,14	412 499,92	способ запроса ценовых предложений	в течение года
75	Щебень фракция 5-20	-	тн	18	14 732,14	265 178,52	способом из одного источника	в течение года
76	Подготовка и проверка знаний в области пожарно-технического минимума для ИТР	-	чел	3	4 000,00	12 000,00	способом из одного источника	в течение года
77	Труба ПЭ 100 SDR 17 - 125x7,4 (питьевая)	-	м	540	4 233,00	2 285 820,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
78	Запорная арматура	-				535 169,64		в течение года
	Вентиль пожарный Ду 50 мм 15БЗр Бологое Латунь, с муфтовым и штуцерным соединением	-	шт	13	8 392,86	109 107,14		в течение года
	Задвижка фланцевая Ф100мм с нержавеющей шаром 11с32п	-	шт	6	20 535,71	123 214,29		в течение года
	Кран шаровый латунный полнопроходной, муфта - муфта Ду 15 мм	-	шт	5	889,29	4 446,43		в течение года
	Кран шаровый латунный полнопроходной, муфта - муфта Ду 25 мм	-	шт	1	2 767,86	2 767,86	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Кран шаровый латунный полнопроходной, муфта - муфта Ду 32мм	-	шт	1	4 553,57	4 553,57		в течение года
	Кран шаровый латунный полнопроходной, муфта - муфта Ду 50 мм	-	шт	1	9 017,86	9 017,86		в течение года
	Отвод бесшовный приварной крутоизогнутый 90" 108x4 мм	-	шт	15	3 660,71	54 910,71		в течение года
	Отвод бесшовный приварной крутоизогнутый 90" 20x2,5 мм	-	шт	1	1 071,43	1 071,43		в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Отвод бесшовный приварной кругозогнутый 90" 32x3,0 мм	-	шт	1	1 339,29	1 339,29	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Отвод бесшовный приварной кругозогнутый 90" 57x3,5 мм	-	шт	45	1 517,86	68 303,57		в течение года
	Отвод кругозогнутый 90" 15 мм	-	шт	1	625,00	625,00		в течение года
	Переход концентрический бесшовный приварной Ду 108x32 мм	-	шт	2	4 285,71	8 571,43		в течение года
	Резьба стальная Ду 15 мм	-	шт	7	401,79	2 812,50		в течение года
	Резьба стальная Ду 25 мм	-	шт	1	455,36	455,36		в течение года
	Резьба стальная Ду 32 мм	-	шт	1	607,14	607,14		в течение года
	Резьба стальная Ду 50 мм	-	шт	15	1 875,00	28 125,00		в течение года
	Сгон стальная Ду 15 мм	-	шт	1	419,64	419,64		в течение года
	Тройник стальной переходной приварной 108x57x108 мм	-	шт	12	4 553,57	54 642,86		в течение года
	Тройник стальной приварной 108x108x108 мм	-	шт	2	5 267,86	10 535,71		в течение года
	Тройник стальной приварной 57x57x57 мм	-	шт	2	2 857,14	5 714,29		в течение года
	Фланцы плоские приварные PN 10 DN 100мм	-	шт	12	3 660,71	43 928,57		в течение года
79	Стропы и ремень	-				84 144,64	способом из одного источника	в течение года
	Стропа текстильная СТП 2,0т 2м	-	шт	6	3 626,79	21 760,71		в течение года
	Стропа текстильная СТП 2,0т 5м	-	шт	2	6 437,50	12 875,00		в течение года
	Стропа текстильная СТП 3,0т 3м	-	шт	2	5 843,75	11 687,50		в течение года
	Ремень стяжной 50/10000мм	-	шт	4	9 455,36	37 821,43		в течение года
80	Сетка-рабица 25x25x2	-	м2	150	2 095,54	314 330,36	способ запроса ценовых предложений	в течение года
81	Панель ПВХ 250 белая лакированная 2,7м	-	шт	26	1 428,57	37 142,86	способом из одного источника	в течение года
82	Изготовление оцинкованных изделий	-	услуга	1	82 500,00	82 500,00	способом из одного источника	в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупки
83	Оконный блок из ПВХ 1260мм на 1360мм	-	шт	1	300 000,00	300 000,00	способом из одного источника	в течение года
84	Брус деревянный	-				9 642,86		
	Брус 45x150	-	м	3,0	1 071,43	3 214,29	способом из одного источника	в течение года
	Брус 50x40	-	м	12,0	535,71	6 428,57		в течение года
85	Сервер HP ML350	-	шт	1	1 767 857,14	1 767 857,14	способ запроса ценовых предложений	в течение года
86	Автомобиль LADA Granta	-	шт	2	6 000 000,00	12 000 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
87	Изоленты					242 794,64		
	Изоленга ПВХ (синяя)	-	шт	722	325,89	235 294,64		
	Изоленга X/B	-	шт	20	375,00	7 500,00		
88	Проверка трансформаторов тока и напряжения	-				880 500,00		
	Проверка на месте эксплуатации трансформаторов тока 110кВ	-	шт	3	36 800,00	110 400,00		
	Проверка на месте эксплуатации трансформаторов тока 220кВ	-	шт	6	44 500,00	265 800,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Проверка на месте эксплуатации трансформаторов напряжения 110кВ	-	шт	3	50 100,00	150 300,00		
	Проверка на месте эксплуатации трансформаторов напряжения 220кВ	-	шт	6	59 000,00	354 000,00		
89	Автомобиль УАЗ-390995	-	шт	2	10 175 000,00	20 350 000,00	способом конкурса путем тендера	в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупа
90	Бестраншейная прокладка ПЭ-100 SDR 17 Д=125 трубы методом ГНБ (горизонтально-направленное бурение)		п.м	125	11 000,00	1 375 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
91	Колесный Экскаватор LONKING, модель CDM6150W		шт	1	36 565 178,57	36 565 178,57	способом конкурса путем тендера	в течение года
92	Бумага А4	-	пач	40	4 017,86	160 714,40	способом из одного источника	в течение года
93	Ветошь обтирочная	-	кг	221	1 383,93	305 848,53	способом из одного источника	в течение года
94	Мыло туалетное	-	кг	196	1 562,50	306 250,00	способом из одного источника	в течение года
95	Мыло жидкое	-	литр	40	419,64	16 785,60	способом из одного источника	в течение года
96	Чистящие средства	-				131 491,07		в течение года
	Белизна-гель	-	шт	40	428,57	17 142,86	способом из одного источника	в течение года
	Отбеливатель "Белизна"	-	шт	20	272,32	5 446,43	способом из одного источника	в течение года
	Порошок стиральный	-	уп	8	6 696,43	53 571,43	способом из одного источника	в течение года
	Сода каустическая	-	мешок	1	32 142,86	32 142,86	способом из одного источника	в течение года
	Чистящее средство	-	шт	53	437,50	23 187,50	способом из одного источника	в течение года
97	Керамзит	-	м3	1	27 107,14	30 360,00	способом из одного источника	в течение года
98	Высоковольтное оборудование	-				332 065 735,71		в течение года
	Трансформатор ТМН-СЭЩ-6300/35-УХЛ1 35.00/6.30 У/Дн-11	-	шт	2	127 834 285,71	255 668 571,43	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Ячейка ЯКНО-6кВ (с ВВ/TEL)	-	компл.	2	19 729 285,71	39 458 571,43	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Реклоузер TER_Res35_Smart1_Sub7 исп.1	-	компл.	2	18 469 296,43	36 938 592,86	способом конкурса путем тендера	в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупки
99	Выполнение поставки оборудования, строительного-монтажных работ, ввод в эксплуатацию, установка программного комплекса автоматизированной системы коммерческого учета электрической энергии (АСКУЭ)		услуга	1	42 867 082,14	42 867 082,14	способом конкурса путем тендера	в течение года
100	Организация оперативного информационного контроля и системы охраны объектов на ПС 35кВ "РМЗ", РП "ЦПП", ПС 35/6 кВ "ГПП-1 Город", "ТВНСП-1", ПС 35/6 кВ "ТВП-1", ПС 35/6 кВ "ТВП-2", РП 0-8, РП-2, ПС 35/6 кВ "Сопка-305" и передачи данных с ПС "ТЭЦ", ПС "Степная"		услуга	1	42 576 494,64	42 576 494,64	способом конкурса путем тендера	в течение года